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Den stiliserte dueflukten og ordene “gjennom livet”  understreker det samme som bildekollasjen; nemlig folkekirkens nærvær fra 
fødsel til alderdom - i både glede og sorg. 
Dueflukten kan benyttes med og uten bakgrunnsfarge, med og uten ordene “gjennom livet” samt i de forskjellige profilfargene. Den 
kan deles opp og man kan bruke den i ulike størrelser. Den kan også stå på egne ben, men skal ikke brukes innkopiert på foto og den 
skal ikke speilvendes. 

 grafiske elementer - dueflukt

dueflukten uten tekst

utsnitt av dueflukten i transparent 50%

dueflukten med tekst

utsnitt av dueflukten i negativ trykk på profilfarge

Ulike utgaver av dueflukten kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)
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Lurer du på hva kristen tro egentlig handler om? 

Da er Alpha noe for deg!
Vi starter opp med Alphakurs i Foldnes kyrkje 
onsdag 30.september kl. 19:30.  
Kurset går over ti uker hver onsdag, med en 
weekendtur underveis. 

Alpha passer for deg som:
- ønsker å utforske kristen tro
- nylig har begynt i en av menighetene i Fjell
- vil friske opp basiskunnskapen
- er ny som kristen

Velkommen til Alpha hvor du kan komme med tro og tvil, spise 
god mat, få spennende undervisning og dele egne tanker!

Vil du være med, så ta kontakt med Kristina Ekerhovd-Ottersen
tlf: 95 93 29 53 eller mail: kristina.eo@me.com 
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Fjell kyrkjeblad

UTGJEVAR Fjell sokneråd

Kyrkjeblad for Fjell kjem ut  
6 gonger i året og kostar 
kr 200,- pr. år.
For utanbygds: kr 250,-.

Bankgiro, Kyrkjebladet
8580.14.09461

Bankgiro, Fjell sokneråd
8580.14.09453

Ansvarleg redaktør 
Annlaug Børve

Redaktør og grafisk design
Kristina Ekerhovd-Ottersen

Trykk
Molvik grafisk AS

Forsidebilde
Kristina Ekerhovd-O.
 
Kyrkjekontoret
Postboks 184, 5342 Straume

Telefon
55 09 74 40

Epost
post.kyrkja@fjell.kommune.no 

Besøksadresse�
Tytebærbrekko 2, ”Temahuset”

kyrkja.no/fjell

INNLEVERINGSFRIST
for annonser og kunngjeringar til neste 
utgåve av Fjell Kyrkjeblad: 18. sept

Tid for valg
Denne høsten er det igjen tid for 
valg. Det er gjort en god jobb med å 
rekruttere kandidater til de ulike 
valgene. Mange har stilt seg villig til 
å gjøre en innsats for å legge gode 
premisser for fremtiden til kirken 
vår, og nå er det vårt ansvar å gjøre 
valget. Det er derfor viet stor plass i 
dette nummeret til å presentere de 
ulike kandidatene. Ta deg tid til å 
lese disse, da kan du ta et godt valg.

Det er ikke likegyldig hvem som 
sitter i de ulike rådene. Hvem som 
sitter med mandatet til å legge 
premissene for fremtiden og har 
retten til å ta avgjørelser i siste 
instans, har mye makt. 

Men det viktigste valget for 
fremtiden for menigheten vår, 
gjøres ikke ved stemmeurnene. Det 
valget som virkelig kan skape 
ringvirkninger langt utenfor 
kirkeveggene og som kan skape en 
reel forandring i samfunnet vårt, 
gjøres hvor som helst. Når som 
helst. Og helst daglig. 

Det er hver enkelt sitt valg om å la 
Gud være Gud. Å regne med Han, 
Hans ledelse, visdom og nærvær. 
Dersom menighetene våre og 
kirkene i landet vårt er fylt av 
mennesker med Gudsfrykt, en 
lidenskap etter å følge Jesus og som 
lever liv ved den Hellige Ånds 
ledelse, kan ikke samfunnet og 
verden rundt forbli uberørt. 

Det er mange standpunkt som tas, 
mange meninger som ytres og 
kamper som kjempes. Mye har 
betydning, noe er bare 
ødeleggende. Vi trenger en kirke 
som holder fokus. Vi må holde 
hodet kaldt, hjertet varmt og blikket 
festet opp. Ingenting er viktigere 
enn en menighet av disipler som 
velger Jesus først i livet.

Godt valg!

Kristina Ekerhovd-Ottersen

Siste nytt
Kontorlærling på 
kyrkjekontoret
Vi gleder oss over 
å ønske 
velkommen vår 
første 
kontorlærling på 
Fjell kyrkjekontor. 

Birgitte Skjoldal har begynt som lærling 
i kontor- og administrasjonsfag. Ho kjem 
frå Klokkarvik i Sund, og har gått to år 
på service- og samferdsel ved Sotra 
vidaregåande skule.
Ho har hatt praksis på kyrkjekontoret i 
løpet av dei to skuleåra, og no skal ho 
vere i 100% stilling som lærling i 2 år. 
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� Andakta

HVERANDRE 
Å være en menighet og kirke handler 
om så mye mer enn å kun sitte i rader, 
synge sanger og høre forkynnelse. 
Dersom det er det eneste du har 
opplevd av et kristent fellesskap, har du 
gått glipp av essensen av hva Bibelen 
mener en menighet skal være.

Gjennom hele det nye testamente går 
det en rød tråd på hvordan en kristen 
menighet skal være. Kort oppsummert: 
Vi skal være et fellesskap som elsker 
hverandre. Jesus sier til oss i Johannes 
evangeliet kapittel 13: «Dere skal elske 
hverandre. Som jeg har elsket dere, skal 
dere elske hverandre.”

Ordet «hverandre» går igjen og igjen i 
det Nye Testamentet. De fleste gangene 
handler det om hvordan vi i 
menigheten skal være mot hverandre. 

Bibelen utdyper det at vi skal elske 
hverandre med at vi skal ha omsorg og 
ta vare på hverandre. Leve godt med 
hverandre. Snakke godt med og om 
hverandre. Tjene og oppbygge 
hverandre. Rettlede hverandre og bære 
hverandres byrder. 

En Brasiliansk pastor sier det slik:
«Kjærlighet begrenser seg ikke til 
abstrakte følelser, men søker alltid å 
komme til uttrykk i holdninger og 
handlinger overfor andre mennesker. 
Det du gjør, viser at du elsker.»

Kjærlighet er så mye 
mer enn kun følelser. 
Jesus overlater ikke 
kjærligheten mellom 
oss til å være drevet 
av følelser alene. Han 

flytter betoningen av å elske hverandre 
fra følelser til viljen, ved å oppfordre 
oss: «Dere skal elske hverandre.»

Våre menigheter og kristne felleskap 
skal være et sted hvor Gud blir kjent, 
ved at vi tar vare på hverandre og setter 
hverandre foran oss selv. I kraft av å 
troen på Jesus er vi brødre og søstre, og 
vi skal elske hverandre som søsken. 

Christian Lillheim og 
Petter Ekerhovd-Ottersens teologiklubb 

innhold
Side 4		  Flygelkonsert i Fjell kyrkje
Side 5-8	 Presentasjon av kandidatene til soknevalet
Side 10	 Glimt frå T-dagane
Side 12	 Gudstenesteoversikt

Kom og bli med på ei helg med fokus på misjon. 

Fredag 18. september i Landro kirke: 
Misjonsarrangement tilknyttet Tacofredag

Lørdag 19. september i Foldnes kirke: Misjonstivoli, 
misjonsforedrag og mat fra misjonslanda. 

Søndag 20. september kl 1830: Ung Messe med 
utsendelse av ungdommer som skal på tur til Thailand 

Hjerteleg velkomne til ei innhaldsrik helg i kyrkjene!

Misjonshelg



Kyrkjemusikk	

Flygelkonsert i Fjell kyrkje
Det er komen nytt flygel i Fjell kyrkje. 
Dette vart feira med ein vakker 
flygelkonsert den første fredagen i juni. 
Det var ikkje fullsett kyrkje denne 
kvelden – men alle vi som kom fekk ei 
flott oppleving. Ei av tilhøyrarane, som 
er vand med å reisa på store konsertar 
både i inn- og utland, sa det så enkelt: 
«Ein fantastisk konsert!»

Aasmund Brekke, som er kantor i 
Foldnes kyrkje i tillegg til at han er 
jazzpianist «dansa» over tangentane på 
eit slik vis at vi mest kunne kjenna 
varmen frå Brasil. I overgangen vart det 
samspel med kantor i Landro kyrkje, 
Eline Olsen, som leverte frisk jazz frå 
flygelkrakken. Ho starta med «Ein 
morgon på Vardeggen» (D. Arnesen). 

Så kom ungdomane fram. Dei leverte 
imponerande eigenkomponert musikk i 
eit fascinerande samspel på flygel, bass 
og perkusjon. Bjørn Helge 
Gammelsæter på flygel, Thomas L. 
Lossius på bass og Sigurd Steinkopf på 
perkusjon. Alle desse er også nært 
knytta til musikkmiljøet i kyrkja. 

Til sist fekk mange av oss trø attende til 
våre røter på frigjerande vis då Endre 
Dåvøy, som lenge har vikariert som 
kantor i Foldnes-kyrkja, tok oss med på 
gamle stiar gjennom sin omprovisasjon 
over tre kjende folketonar. 

Flygelkonserten vart runda av på 
meisterleg vis av Førsteamanuensis i 
Griegakademiet i Bergen, Signe Bakke, 
som spela kjende komponistar som 
Bach, Grieg, Chopin og ikkje minst 
Harald Sæveruds «Kjempeviseslåtten». 
Den vart enno meir dramatisk då ho i 
forkant måla for oss bakteppet for 
denne komposisjonen, som vart 
komponert i tida då vi var hærteken 
under 2. verdskrigen.

Vi kjende oss oppløfta og takksame 
som fekk vera med på denne flotte 

konserten. Og vi er i tillegg takksam til 
organist Olav Sørheim, i Fjell kyrkje, 
som starta det heile med å donere si 60 
årsdags pengegåve til prosjektet: «Nytt 
flygel i Fjell kyrkje». 

Soknerådet i Fjell ville vera med og 
trødde til med heile 250.000,- kroner. 
Då Sparebanken Vest fekk høyra om 
prosjektet vart dei så begeistra at dei 
sende ass. Banksjef Rune Asle Straume 
med dei resterande kr.  40.000.-. Han 
kunne fortelja at Sparebanken Vest 
ynskjer å investera i vestlandsk 
skaparkraft; - i slike prosjekt som gjev 
langsiktige ringverknader for 
Vestlandet.

Tekst og foto: I.A.Malmo

DEN NORSKE KYRKJA 

Førehandsrøysting
ved Kyrkjevalet i Fjell
Ved Kyrkjevalet 2015 skal ein velje sokneråd og fire
leke medlemar til bispedømerådet og Kyrkjemøtet.
Valet finn stad 13.–14. september 2015.

Røysteføre er alle døypte medlemar av Den norske
kyrkja som er fødd i 2000 eller tidlegare.

Førehandsrøysting
Det vil vere mogleg å førehandsrøyste ved Fjell
kyrkjekontor; alle kvardagar (9-15)  i perioden 10.
august–11. september 2015.

Etter fullmakt frå valstyra i høvesvis Fjell, Landro og
Foldnes valkrinsar har Kyrkjeverja i Fjell i tillegg
fastsett fylgjande tid og stader:

22. aug. 21-22; Foldnes kyrkje (Ungdomslørdag)
23. aug. 12.30-13.30; Landro kyrkje (Ung messe) 
26. aug. 13-14; Landro kyrkje (føremiddagstreff)
2. sept. 13-14; Foldnes kyrkje (føremiddagstreff)
8. sept. 10-12; Kvednatunet
9. sept. 10-11; Straume bu- og servicesenter
9. sept. 11.30-13.30; Fjell sjukeheim

Valkort
Alle som er oppførte i medlemsregisteret til Den
norske kyrkja og har røysterett, vil motta valkort og
nærare informasjon i løpet av veke 32. Den som er
medlem i Den norske kyrkja og ikkje mottek
valkortet, vert beden om å ta kontakt med Fjell
kyrkjekontor (sjå nedanfor) for å få retta opp
opplysningane i Den norske kyrkja sitt
medlemsregister. Medlemsregisteret er grunnlag for
kyrkjeleg manntal. Den som mottek valkort, men
ikkje er medlem i Den norske kyrkja, kan gå fram
som nemnd på valkortet for å bli sletta frå
medlemsregisteret.

Ettersyn av manntal
Kyrkjeleg manntal for sokna er lagt ut for ettersyn på
Fjell kyrkjekontor, Tytebærbrekko 2 på Straume og
er tilgjengeleg for ettersyn i kontorets opningstid
(9-15) i perioden 10. august til 11. september. Det
er berre høve til å kontrollere opplysningane som
angår ein sjølv, eller ein annan person som ein har
fått skriftleg fullmakt frå. Den som meiner at ein
sjølv eller nokon annan urett er bitt innført i eller
utelatt frå manntalet i soknet, kan krevje at valstyret
rettar opp feilen. Kravet skal vere skriftleg og
begrunna.
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Vi øver:
Kvar tirsdag kl.19.00-21.30 

i kyrkjelydssalen Fjell kyrkje.

Vil du vere med i Sotra Reviderte?
Du er hjarteleg velkomen!

Ta kontakt med:
Styreleiar Jarle Hauge,  482 84 287
Dirigent Olav Sørheim,  926 15 988



FOLDNES sokn

Satsingsområder
Søndagskulearbeid
Ungdomsarbeid
Musikk og kor
Temakveldar

Utdanning / Arbeidserfaring
Fagbrev Omsorgsarbeid 2005 -2006
Kurs, Organisasjon og leiing 2013
Miljøarbeider 2013

Kyrkjelege verv
Søndagsskulen Foldnes kyrkje 2015
Miljøarbeider Basecamp

Offentlege verv
Styremedlem, Kerr Frift AS

4. Renate Olsen 

38 år, Straume
Miljøarbeider

Satsingsområder
Oppbygging og drift av det nye 
soknet og kyrkjelyden

Inkl barn og unge i gudstenestearb.
Ungdomsarbeid
Bygge familiearbeidet i kyrkjelyden

Utdanning / Arbeidserfaring
Tysk hovudfag, UiB 1994-1995
Engelsk hovudfag, UiB 1996-1997
Praktisk pedagogikk, UiB 1998
Lektor i tysk/engelsk 2000-2015
Kyrkjelydspedagog Fjell 2006-2015

Kyrkjelege verv
Styringsgruppemedlem, KMkluzz
Fjell KFUK/KFUM 2003 - 2007

6.Astrid Aksnes Myskja
47 år, Knarrevik

Lektor 

Satsingsområder
Gudstenesteliv
Barne- og ungdomsarbeid
Økumenikk

Utdanning / Arbeidserfaring
Fag- /Ingeniørhøgskule 1983-1986

Kyrkjelege verv
Kyrkjelydsutval i Foldnes 2000 - 2006

3.Olav Ingard Fjeldstad
51 år, Brattholmen

Ingeniør

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid
Variert gudstenesteliv
Godt inkluderende fellesskap
Aktiv og levande kyrkjelyd

Utdanning / Arbeidserfaring
Bergen Ingeniørhøgskule 1991-1994
Kristendom grunnfag 1994 -1995
Telenor Allianse Systemut. 1996-1997
ACOS AS forretningsansv. 1997 -2005

5. Per-Helge Refvik 

43 år, Brattholmen 
Forretningsansvarleg

Satsingområder
Diagonal besøksteneste
Gudstenestene 
Leiing av frivillig arbeid
Alpha-arbeid

Utdanning / Arbeidserfaring
Siviløkonom 1988-1992
Doktorgradsstudier 1993-1998
Rådgjevar reklamebyrå 1995-2015
Rådgjaver kosulentfirma 1998-2015

Kyrkjelege verv
Foldnes kyrkjelydsutval 2004-2006

Offentlege verv
Styref. Brand Cognition AS 2003 -06
Styremedl Menneskeverd 2012 -15
Styret Blom Fiskeoppdrett 2013-15
Styremedlem CBMC Norge 2014-15

1. Magne Suphellen 

47 år, Straume 
Professor

Satsingsområder
Soknet - grunneininga i kyrkja
Samarbeid ansatte / frivillige
Breidde - nå fleire
Djupne - verta fleire
Frå vogge til grav

Utdanning / arbeidserfaring
Medisin 1984 - 1991
Sjukehuslege 1992 - 2002
Mastergrad i epidemologi 1995-1996
Medisinsk doktograd 1997 - 2005
Rådgjeving/forskning 2012 - 2015

Kyrkjelege verv
Leiar barnekor Fjell sokn 2006 - 2015
Nestleiar Fjell sokneråd 2011 - 2015

2. Ingrid Smith

51 år, Straume
Overlege

Satsingsområder
Trusopplæring og konfirmantarbeid
Samarbeid kyrkje og organisasjon
Dei eldre i kyrkja

Utdanning / Arbeidserfaring
Lærar / adjunkt 1964 - 1967
Rektor 1967 - 2001
Oppvekstsjef 2001 - 2004 
Personalsjef 2004 - 2010

Kyrkjelege verv
Regionsstyret / landsstyret Santal-
misjonen / Normisjon 1990-2006
Fjell sokneråd 2003 - 2007

Offentlege og andre verv
Folkevald Fjell kommune 1975  - 2000

7. Harald Rød

75 år, Straume
Pensjonist

Kyrkjelege verv
Styremedl/leiar ungdomskor 
NMS 1990 -94
Styremedl/leiar, barne- og ungdsråd
NMS 1992 - 2003
Styremedl, områderåd og regions-
styre NMS 1997 - 2003
Åsane menighetsråd 2006 - 2008

Soknerådsval 2015
 

Her følgjer kandidatane for dei tre 
nye sokna i Fjell kommune. 
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Landrosokn

Satsingsområder
Trygt og inkluderande fellesskap
Engasjere barn og unge i kyrkjelyden
Videreføre aktivitetstilbodet
Skape møteplassar i kyrkja for alle

Utdanning / Arbeidserfaring
Førskulelærar 1992-2015
Klokkar Masfjorden 2001 - 2010

Kyrkjelege verv
Leiar Solheim sokneråd 2002-2010
Leiar Landro kyrkjelydsutval 2012-15

2.Tove Karin 
 Lyngsmo Angeltveit

47 år, Ågotnes
Førskulelærer

Satsingsområder
Barn og unge
Musikk
Mangfold

Utdanning / Arbeidserfaring
Lærarutdanning NLA 2000-2004

Offentlege og andre verv
Skrivar/leiar Solsvik grendalag 2005-15

3.Ingvild Langeland Tellnes 

34 år, Ågotnes  
Adjunkt

Satsingsområder
Vinne fleire for Kristus
Gjere gudstenesta levande
Fellesskap i heile kyrkjelyden
Tiltak for barn og unge
Familietiltak

Utdanning / Arbeidserfaring  
Cand.mag. Mat/fys/info UiB 1975-82
Avd.leiar Acos As 1982-1988
EDB-kordinator NB Steel 1988-1993
Seniorkonsulent Acos AS 1993-1995
Dagl.leiar Data Consult AS 1995-2015

Kyrkjelege verv
Leiar/nestleiar Fjell sokneråd 2002-09
Folkevald Fjellsokneråd 2010-2011
Leiar Fjell sokneråd 2012-2015

Offentlege og andre verv
Leiar/medl FAU Ågotnes skule 1987-99
Leiar Foreldrerådslaget i Fjell 1990-93 

1. Dag Olav Bjorøy

58 år, Ågotnes
Seniorkonsulent

Satsingsområder
Born og unge
Diakonalt arbeid
Song og musikk i kyrkjelyden

Utdanning / arbeidserfaring
Sosionom Diakonhjemmets 
sosialhøgskole i Oslo 1991-1994

Kyrkjelege verv
Leiar KLUZZ
Styremedlem Styve Gard
Styremedlem Fjell KFUK/KFUM
Styremedlem Kirkens sosialtjeneste

9. Nils Ivar Honningdal 

47 år, Straume
Dagleg leiar/diakon

Satsingsområder
Familie- og ungdomstilbod
Gudstenestene 
Openheit mot innvandrarar
Diakonalt arbeid

Utdanning / Arbeidserfaring
Migrasjonspedagogikk
Førskulelærar 1984-87
Migrasjon og etnisitet 2000
Vidareutdanning i barnevern 2012

Kyrkjelege verv
Frivillig i KM Kluzz
Styremedlem KM Sotra

10.Jorunn Drotningsvik 
54 år, Knarrevik 

Fagleiar

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid
Engasjerte medlemar
Rekruttering, nå ut til andre
Song og musikk

Utdanning / Arbeidserfaring
Cand.mag, Informatikk UiB 1985-90
Kyrkjetenar Fridalen kirke 1991
EDB-teknikar Haraldsplass 1991-94
IT-ingeniør Statens vegv. 1994-2009

Kyrkjelege verv
Fyllingsdalen menighetsråd 2002-04
Søndagsskule i Foldnes 2007-2013
Folkevald Fjell sokneråd 2011-2015

Offentlege og andre verv 
Tillitsvald NITO 1996 - 2015

11. Øyvind Angelskår

49år, Brattholmen 
IT-leiar

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid
Gudstenestene
Misjonsprosjekta våre

Utdanning / Arbeidserfaring
Rettsvitskap UiO/UiB 1987-1994
Politiadjutant 1997 - 2000
Politiadvokat 2000 - 2012

Kyrkjelege verv
Foldnes kyrkjelydsutval 2012 -15

12. Trond Høvik

53 år, Brattholmen
Statsadvokat

Satsingsområder
Inkluderande og open kyrkje
Synleg rolle i lokalsamfunnet
Fellesskap og åndeleg heim
Ungdomsarbeid

Utdanning / Arbeidserfaring
Vidaregåande opplæring 1983-1986
Ingeniørhøgskule 1989-1992

Kyrkjelege verv 
Kyrkjelydsutvalet Litlesotra 2003-07
Medleiar KMAction konf.arb 2008-14

13. Jan Terje Sønstabø
 

48 år, Knarrevik
Dagleg leiar

Satsingsområder
Relevant kyrkje i vår tid
Levande ungdomsarbeid
Kyrkja - lokalt samlingspunkt
Fellesskap for kristne i Fjell

Utdanning / Arbeidserfaring
Askøy vgs 1982 - 1983
Hav Handelsskole 1984 - 1987
Norges Handelshøyskole 1987-1991

Kyrkjelege verv
Kyrkjelydsutval Litlesotra 2001-07
Styremedl Kalfarhuset 2004-07
Styremedl Stift.Haraldsplass 2009-11
Leiar Yngve KFUM 2013 - 2015

8.Hein Anders Kvalheim 

49 år, Straume
Økonomisjef 
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FJELL sokn

Satsingsområder
Vekke og nære det kristelege livet
Opplæring 
Diakoni

Utdanning / Arbeidserfaring
Kristendom mellomfag 1995-2002
Siviløkonom 1996 - 2001
Praktisk-pedagogikk 2008 - 2010

Kyrkjelege verv
Johannes menighetsråd 1997-1999
Leiar Bergen Kr. studentlag 1998
Sandviken menighetsråd 2001-2003
Fjell sokneråd 2009-2011

4. Sven Bech-Sørensen
 

41 år, Ågotnes
Adjunkt

Utdanning / Arbeidserfaring
Frisør
Rekneskapsførar/Bedriftsleiar
Universitet i Iran 2008-2010
Kontorsekretær Fjell sokn 2012-2013
Introprogr. Integrering- og mangfolds-
direktoratet 2012-2014

6. Maryam Veisi
 

43 år, Ågotnes 
Kokk/kontorsekretær

Satsingsområder
Barn og unge

8. Anita Golten Finsås

48 år, Ågotnes
Pedagog

Satsingsområder
Tiltak for barn og unge
Integrering av tilflyttarar
Bruk av eldre som ressurs

Utdanning / Arbeidserfaring
Økonomisk gymnas 1964 - 1967
Sekretær Botanisk museum 1967-69
Næringsdr. /rekneskapsf. 1969 - 2010
Expediter, Mento Service AS 2010-14

Offentlege og andre verv
Kasserar/styremedl/nestformann,
Zonta Bergen 1994 - 2009

10. Margrethe Strømme

68 år, Ågotnes
Pensjonist

Kyrkjelege verv
Kyrkjevert

12. Helga Arnlaug 
Ellingsen 

71år, Ågotnes, Pensjonist

Satsingsområder
Få fleire ungdomar til kyrkja
Kyrkjeskyss
Felles tiltak på tvers av aldersgrupper

Utdanning / Arbeidserfaring
Omsorgsarbeidar

5.Mona Alvøen Thomsen
52 år, Ågotnes

Omsorgsarbeider

Kyrkjelege verv
Frivilleg kyrkjevert
Kyrkjelydsutvalet i Nordre Fjell

7. Per Misje 

60 år, Misje
Kunderettleiar

Utdanning / Arbeidserfaring
Fagbrev: forskalingssnikkarfaget
Fagbrev: yrkessjåførfaget

Offentlege og andre verv
Div. frivilleg arb i lag / organisasjon

9. Odd Angeltveit

55 år, Ågotnes 
Yrkessjåfør

Utdanning / Arbeidserfaring
Cand. filol. 1968

Offentlege og andre verv
Foreningen Norden
Historielag
Rødekors

13. Jakob Gerhard 
Einarsen Ågotnes

78år, Ågotnes, Pensjonist

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid

Utdanning / Arbeidserfaring
Handelskole 1965 - 1966
Folkehøgskole 1969 - 1970
Bibelskole 1970

11.Inger Turid Langeland

65 år, Ågotnes

Satsingsområder
Kyrkjevekst
Mangfaldig kyrkjelyd
Samarbeid mellom kyrkjene

Utdanning / arbeidserfaring
Fagbrev Radio/TV reperatør 1984
Teknikar Offshore / Fimas 1984-1997
Teknikar Statoil 1997-2003
Prosjektingeniør Statoil 2003-2005
Leiar Statoil 2005-2012

Kyrkjelege verv
Styreverv KRIK lokalt og nasjonalt
Styreverv Morlandstø bedehus
Plan for kyrkjelydsvekst i Fjell 2014-15

Offentlege og andre verv
Styreverv HERD, Styreverv NORAD

1. Jan Ragnvald Torsvik

49 år, Kolltveit
Ingeniør

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid
Kyrkjevekst
Kyrkjemusikk

Utdanning / Arbeidserfaring
Rådgjevar NAV 1977-2015
Høgskulen i Volda 1988 - 1999

Kyrkjelege verv 
Folkevald Fjell sokn 2012 - 2015

Offentlege og andre verv
Plasstillitsvalgt, fagforening

2. Gyri Ann Lie
 

58 år,  Kolltveit 
Rådgjevar

Utdanning / arbeidserfaring
Kristendom grunnfag HiV 1988-89
Pedagogikk HiV 1989 - 1992

Kyrkjelege verv
Søndagsskulelærar

6  Fjell kyrk jeblad Nr 4 2015� � Nr 4 2015 Fjell Kyrk jeblad  7



Satsingsområder
Ei kyrkje for alle aldersgrupper
Ungdomsarbeidet
Jesusfokusert forkynning
Frivillige bibelgrupper

Utdanning / Arbeidserfaring
Lærereksamen 1972
Stadleg rep. Redd Barna 1986
Lærar og internatleiar 1972-74
Rektor 1974-2014

Offentlege og andre verv
Fagforeningsarbeid
Folkevald, Fjell kommune

5. Arne Bjorøy 

68 år, Fjell  
Pensjonist

Satsingsområder
Inkluderande gudstenester
Barne- og ungdomsarbeid
Kyrkjemusikk
DIakoni

Utdanning / Arbeidserfaring
Kontorutdanning

Kyrkjelege verv
Div. tillitsverv: Søndagsskole, Fjell 
Diakonat, NMS, kyrkjevert

4.Solveig Aud Kopperud 
 63 år, Fjell  

Fagkonsulent

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid

Utdanning / Arbeidserfaring
Flygeleiaraspirant AVINOR 1990-91
Flygeleiarass. AVINOR 1991-2001
AFIS-fullmektig AVINOR 2001-2009
Trafikkplanleggjer AVINOR 2009-15

Kyrkjelege verv
Leiar KRIK Sotra friluftsliv

7. Geir Roald Viken

47 år, Kolltveit
Trafikkplanleggjar

Satsingsområder
Ein levande og aktiv kyrkjelyd
Ulike aktivitetar for vaksne
Kyrkjemusikk: Kor, konsert, salmekv.
Stabil og gjenkjenneleg liturgi

Utdanning / Arbeidserfaring
EDB konsulent
Kyrkjelydssekretær
Kyrkjeverje 
Vore i sjømannskyrkja i 10 år
Fagbrev Frisør 1965

Kyrkjelege verv 
Div. kyrkjelyd-/org.arbeid 1965-2015

9.Arne Martinsen Engelsen
70 år, Straume

Pensjonist

Satsingsområder
Fleire til kyrkja
Medarbeidarutvikling
Bygging av felleskap
Gode kulturopplevingar i kyrkjelyden

Utdanning / Arbeidserfaring
Vidaregåande oppl, naturfaglinje
Sjølvst. næringsdrivande 1990-2015

Kyrkjelege verv 
Medliturg Fjell kyrkjelyd 2015

6. Liv-Hanne Nygaard 
Thorsen Skoge

49 år,Fjell
Næringsdrivande

Satsingsområder 
Misjon
Gode fellesskap
Bøn/Forbøn

Utdanning / Arbeidserfaring
Handelsskule 1968-1972
Folkehøgskule 1970-1972
Barnepleiar 1974-1976
Forsikringsrådgjevar 1987-1998

Kyrkjelege verv 
Div. frivillege oppgåver Fjell kyrkjelyd
Leiar Sotra gospelkor  1992-1994
Medlem kyrkjelydsutvala Litle Sotra 
og Fjell 1992 - 2003 
Misjonskontakt, i Fjell 2013-15

8.Rønnaug Vasenden 
Fjøren, 62 år

Fjell, Kontorsekretær

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid
Kyrkjelydsvekst

Utdanning / Arbeidserfaring
Cand.scient/ingeniør kjemi 1986-92
Kjemiingeniør 1992-1993
Praktisk-pedagogisk utdanning 1993
Lektor 1993-2015

Kyrkjelege verv
Leiar kyrkjelydsutvalet i Fjell 2014-15

Offentlege og andre verv
Plasstillitsvald, Utdanningsf. 2009-12

11. Anne Elisabeth 
Møvik Hornnes 
48 år, Fjell, Lektor

Satsingsområder
Barne- og ungdomsarbeid

Utdanning / Arbeidserfaring
Yrkessjåfør 1998 - 2013
Fagbrev Yrkessjåførfaget 2000

Kyrkjelege verv
Romarheim yngres 1996 - 2001

10. Hildegunn 
Rommarheim Heie

36 år, Fjell
Operatør/sjåfør

Satsingsområder
Ei Jesus- og menneskenær kyrkje
Born og unge
Gudstenesta
Misjon
Utadretta tiltak

Utdanning / Arbeidserfaring
Stipendiat Bildøy bibelskole 2001-02

Teologistudier 2002-2007
Studentprest, høgskolelektor og 
leiar for studentvelferd NLA 2007-15

3. Rune Richardsen 
37 år, Kollteveit

Studentprest
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Her finner du en oversikt over hva som skjer i FUNK - Ungdomsarbeidet i kyrkjene på Fjell.
Om det er noe du lurer på, ta kontakt med ungdomsprest Maria Tveten: 45 06 30 16  

Vi trenger hjelp 
av mennesker i Fjell til å løfte 
opp ungdommer og vise 
dem hvor uerstattelige og 
verdifulle de er!

Arbeidet gjelder unge mellom 13 og 20, og er rus og 
kriminalitetsforebyggende. Basecamp er et tverrfaglig 
prosjekt mellom Kirken, Sartor senter og Fjell kommune.

Kanskje du er en person som liker å være med å aktivisere 
mennesker, eller kanskje du er typen som liker å gjøre noe 
praktisk eller rett og slett bare være sammen med dem??
Vi trenger med andre ord folk til ulike oppgaver, både til 
ulike oppdrag og til å være der mer jevnlig, 
 -både på dag og kveldstid.
 
Ta kontakt for en uforpliktende samtale på telefonnr: 
Renate Olsen 90269204 el. Nils Ivar Honningdal 99468870
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T 7 - Pilgrimsvandring

Velkomen på T-dager i haust
•	 Påmelding til og info om alle T-dagane finn du på www.t-dagen.no eller på tlf. 55 09 74 40.
       Spør etter Rannveig, Linn-Elise eller Søgnie.	

•	 Vi er glade for tidlege påmeldingar, med tanke på grupper, leiarar og servering. 

•	 Trusopplæringa i Fjell er for alle, uavhengig av funksjonsnivå. Ta kontakt ved særskilde behov.

•	 Vil du sjå fleire bilete? Sjekk www.t-dagen.no

Søndag 6. september blir det T4-dag med 
utdeling av fireårsboka for alle som er fødde i 
siste halvår 2011!  Velkomen til songstund, 
familiegudsteneste og deilig kyrkjekaffi. 

Alle fireåringane møter kl 10.30, så vi kan førebu 
gudstenesta saman. Hugs påmelding!

T 4 - Fireårsboka 

7 år og andreklassing?

På valdagen (skulefri for skulane i Fjell) mandag 
14.september er vi klare for T7 Pilegrimsvandring! 

Bli med og gå den gamle kyrkjevegen frå Morland 
til Fjell. Vi møtast på Morland(snuplassen) mellom 
klokka 08.30 og 09.00 og får utdelt pilegrimsstavar 
og pilegrimspass. 

Vi får høyre forteljingar langs vegen, opplever 
forskjellige stasjonar i grupper og et niste saman. 

Ved målet i Fjell kyrkje 
skal vi mellom anna sjå 
film, og det blir 
sjølvsagt noko godt å 
bite i. 

Vi inviterer foreldre 
og søsken til 
Pilegrimssamling i kyrkja kl. 
15.30. T7-dagen er ferdig klokka 16. 

Påmelding snarast på  www.t-dagen.no.

T 6 - Skulestartdag 
Tid og stad: Foldnes kyrkje 2. juni  
og Fjell kyrkje 4. juni

Tema: Sakkeus og ny start

Program: Middag og is, oppgåver, forteljing, 
song, drama og utdeling av 6-årsboka og gullmyntar frå 
Sakkeus.

Deltakarar: Forventningsfulle førsteklassingar med følgje
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Barn og unge

Barnekor & 
Tweensgruppe

Nordre Fjell barnekor: 
kvar tirsdag 17.30-18.40 

Nordre Fjell tweensgruppe: 
kvar tirsdag 18.40-19.30

Oppstart: tirsdag 24. august i Landro kyrkje. 

VELKOMMEN!

Ønsker du ferdig middag og et fellesskap 
med andre barn og voksne? Er du mellom 
0 -100 år og ønsker du en fin opplevelse på 
en helt vanlig tirsdag? 

Velkommen til KM KLUZZ 
i Foldnes kirke! 

Oppstart tirsdag 15.september
29.sept, 13. okt, 27.okt, 10.nov, 24.nov

Søndag 29.nov  kl.11.00 
Felles KM-gudsteneste for alle!

Program:
Kl 16.30 Middag og dessert 
(voksne kr 40/ barn kr 20)
Kl 17.30 Aktiviteter for store og små
Kl 18.30 Kveldsavslutning
Kl 18.45 Slutt

Ingen påmelding.
Alle er hjertelig velkomne!   
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Den stiliserte dueflukten og ordene “gjennom livet”  understreker det samme som bildekollasjen; nemlig folkekirkens nærvær fra 
fødsel til alderdom - i både glede og sorg. 
Dueflukten kan benyttes med og uten bakgrunnsfarge, med og uten ordene “gjennom livet” samt i de forskjellige profilfargene. Den 
kan deles opp og man kan bruke den i ulike størrelser. Den kan også stå på egne ben, men skal ikke brukes innkopiert på foto og den 
skal ikke speilvendes. 

 grafiske elementer - dueflukt

dueflukten uten tekst

utsnitt av dueflukten i transparent 50%

dueflukten med tekst

utsnitt av dueflukten i negativ trykk på profilfarge

Ulike utgaver av dueflukten kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)
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06.09.15		 15 sit		  Fjell kyrkje	 11:00	 Familiegudsteneste,  Dåp	 Aannerød	
06.09.15		 15 sit		  Foldnes kyrkje	 11:00	 Familiegudsteneste,  Dåp	 Ekerhovd-Ottersen 	 eige arbeid
06.09.15		 15 sit		  Landro kyrkje	 11:00	 Familiegudsteneste,  Dåp	 Nese			   eige arbeid

13.09.15		 16 sit		  Fjell kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp		 Aannerød		  Krik
13.09.15		 16 sit		  Foldnes kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Ekerhovd-Ottersen	 NKSS
13.09.15		 16 sit		  Landro kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Nese			   Normisjon

20.0915		  17 sit		  Fjell kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp		 Aannerød	    Kirkens ressurssenter 	
											                          mot vold og seks overgrep
20.09.15		 17 sit		  Fjell kyrkje	 18:30	 Ung messe, Nattverd	 Tveten			   Misjonsprosj.
20.09.15		 17 sit		  Foldnes kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp		 Ekerhovd-Ottersen	 NLA 
20.09.15		 17 sit		  Landro kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Unneland		  Basecamp

24.09.15				   Kvednatunet	 10:30	 Nattverd på institusjon	 Nattverd	Unneland	

27.09.15		 18 sit		  Foldnes kyrkje	 19:00	 BibelBønLovsang, Nattv	 Ekerhovd-Ottersen	 eige arbeid
27.09.15		 18 sit		  Landro kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp		 Nese			   NLA

30.09.15				   Fjell Sjukeheim	 11:15	 Nattverd på institusjon	 Ekerhovd-Ottersen	

04.10.15		 19 sit		  Fjell kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Aannerød		  eige arbeid

07.10.15		 Straume Bu- & Servicesenter	 11:15	 Nattverd på institusjon	 Kopperud	

11.10.15		 20 sit		  Foldnes kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Nese		      Kirkelig dialogsenter
11.10.15		 20 sit		  Landro kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Ekerhovd-Ottersen	 Basecamp

18.10.15		 21 sit		  Fjell kyrkje	 11:00	 Familiegudsteneste,Dåp	 Aannerød		  Tv aksjonen
18.10.15		 21 sit		  Landro kyrkje	 11:00	 Familiegudsteneste, Dåp	 Unneland		  Tv aksjonen 
18.10.15		 21 sit		  Sotra Arena	 11:00	 Ung messe		  Tveten/ Ekerhovd-Ottersen	

25.10.15		 Bots/bønnedag	 Fjell kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Unneland	        Sjelesorgsent. H.pl.
25.10.15		 Bots/bønnedag	 Foldnes kyrkje	 19:00	 BibelBønLovsang,	Nattv	 Ekerhovd-Ottersen	 eige arbeid
25.10.15		 Bots/bønnedag	 Landro kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Nattv	 Nese		              Sjømannskirken

28.10.15				   Fjell Sjukeheim	 11:15	 Nattverd på institusjon	 Kopperud	

01.11.15		 Allehelgen	 Fjell kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Nattv	 Unneland	  Sjelesorgsenteret H.pl.
01.11.15		 Allehelgen	 Foldnes kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Nattv				    Kirkens SOS

05.11.15				   Kvednatunet	 10:30	 Nattverd på institusjon	 Kopperud	

08.11.15		 24 sit		  Fjell kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Aannerød	           Stefanusalliansen
08.11.15		 24 sit		  Foldnes kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Nattv		          	           Stefanusalliansen
08.11.15		 24 sit		  Landro kyrkje	 11:00	 Gudsteneste, Dåp/Nattv	 Nese				    KRIK

Radio- / og 
jazzgudsteneste

Det vert radiogudsteneste frå
Landro kyrkje 

27. september kl 11.00 

Dette vert ein jazzgudsteneste som er verdt 
å få med seg. Ta turen eller nyt gudstenesta 
med mykje musikk ved å høyre på radioen!
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Velkomen til gudsteneste					   

Dato		  Kyrkjeårsdag	 Kyrkje		  Kl.	 Gudsteneste		  Prest			   Takkoffer		
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23.05.2015 Fjell kyrkje
Annabelle Rødbotten-Gilborne

24.05.2015 Fjell kyrkje
John Ove Einarsen-Lundekvam
Nathalie Ekerhovd
Elina Marie Breivik Garmannslund
Tomine Grahl

24.05.2015 Årdal kyrkje
Tiago Ekrem

24.05.2015 Foldnes kyrkje
Mathilde Uthaug Indrebø
William Kaland Tveita

30.05 2015 Foldnes kyrkje
Alina Ydse Degerman
Markus Unneland Klimek
Hanne Mohn
Hans Rudjord Rubing

31.05.2015 Landro kyrkje
Thea-Mari Berg Algrøy
Emil Angeltveit Fjøren
Helena Palmesen Nese

31.05.2015 Fjell kyrkje
Sander Bruvik-Glesnes
Matheo Risholm

07.06.2015 Fjell kyrkje
Mathias Nygård Ertzeid
Daniel Lungtu Fagerbakke
Konrad Dale Gustavsen
Erik Nicolai Malmo
Hermine Stene Støen

07.06.2015 Foldnes kyrkje
Jakob Aunebakk Fjell
Alfred Martinius Djupevåg Våge

07.06.2015 Fana kyrkje
William Veiberg Henanger

14.06.2015 Landro kyrkje
Cassandra Haagensen Berland
Ole Siljan Dyrøy
Abel Karlsen
Colin Rødbotten-Berge
Sofie Arnevig Strømsnes

14.06.2015 Salem misjonsforsamling
Oline Djupvik

21.06.2015 Foldnes kyrkje
Kristian Kalgraf
Ludvik Lokøy Moldskred 
21.06.2015 Fjell kyrkje
Leah Langeland
Leon Emanuel Rød Vinterstø

28.06.2015 Fjell kyrkje
Dennis Dale-Helland
Konrad Langholmen
Nora Andersen Lønøy
Bastian Elias van der Meeren Sekkingstad

05.07.2015 Landro kyrkje
Isaac Eikevåg

19.07.2015 Fjell kyrkje
Anna Knapskog
Lyder Amandus Monsen Rong
Maya Utkilen

26.07.2015 Landro kyrkje
Henny Andersen Tjong

26.07.2015 Sund kyrkje
Marit Lønning Nordvik

09.08.2015 Fjell kyrkje
Mia Isadora Knappskog
Felix Vindenes Nøkling
Eilif Kjelbergvik Lie Skarbø
Julian Kvalheim Sletteland
Matheo Husebø Tveito
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� Livets gang

Dato		  Kyrkjeårsdag	 Kyrkje		  Kl.	 Gudsteneste		  Prest			   Takkoffer		
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Grafisk profil 
for 
Den norske kirke

1

Grafisk profil 
for 
Den norske kirke

1

Grafisk profil 
for 
Den norske kirke

Vår Herre Jesus Kristus 
seier:"Eg er oppstoda og 
livet. Den som trur på
meg, skal leva 
om han så døyr. 
Og kvar den som lever og 
trur på meg, 
skal i all æve ikkje døy." 

Joh. 11,25-26

Døypte 

Døde

Vigde

23.05.2015 Fjell kyrkje
Sissel Rødbotten og Ronny Gilborne

23.05.2015 Foldnes kyrkje
Christine Sekkingstad og 
Ørjan Davanger Torsnes

30.05.2015 Fjell kyrkje 
Christine Grøterud og Tom-Kristian Turøy

06.06.2015 Fjell kyrkje
Monica Steffensen Ådland og 
Marius Landro

13.06.2015 Fjell kyrkje
Ingvild Gjersvik og Kristian Ervik 
Randi Vindenes og Lasse Kaalaas

20.06.2015 Fjell kyrkje
Cathrine Steensæth Hansen og
Max Jacob Bjørsvik 

27.06.2015 Fjell kyrkje
Caroline Eknes Lie og Kristian Kausland Lie
Merete Van der Berg og 
Magnar Eivind Solheim
Maritha Humlebrekke Solsvik og 
Andreas Ulvseth 

04.07.2015 Fjell kyrkje
Silje Lokøy og Arnt Kristian Jonassen

10.07.2015 Foldnes kyrkje
Karoline Sørfonn Pedersen og
Tomas Stenevik

11.07.2015 Fjell kyrkje
Heidi Kvilhaugsvik og Geir Lysholm Hagen

15.07.2015 Fjell kyrkje
Karianne Kleppe og Cato Helle

Mons Nikolai Bjorøy	           f. 1925
Karen Konstanse Ekerhovd	           f. 1926
Peder Anders Ågotnes	           f .1932
Harald Johannes Reidar Skoge         f. 1955
Bernhard Gjellestad	           f. 1921
Liv Bente Lie		            f. 1954
Ruth Snekkevik		            f. 1918
Hjørdis Alise Telle Trengereid            f. 1927 
Magne Jostein Aga	                             f. 1966
Otto Roald Olsen		            f. 1925
Solveig Hjørdis Teigland	           f. 1936
Karl Bernhard Andersen	           f. 1922
Ingeborg Olaug Myrvoll	           f. 1936
Oskar Johan Ebbesvik	           f. 1916
Margrethe Magdalena Nesse            f. 1918
Berit Valvatne		            f. 1936
Mette Helene Broholm Johnsen      f. 1926
Jarl Johan Hauge		            f. 1944
Andreas Vetås		            f. 1934
Arne Rebnord Hovland     	           f. 1938
Monika Herikstad Nygård	           f. 1965
Johnny Reidar Sørensen  	             f.1951

18.07.2015 Fjell kyrkje
Beate Fossheim og Roger Alsaker
Astrid Rasdal og Espen Martinsen

25.07.2015 Foldnes kyrkje
Benedicte Sletten Larsen og 
Øyvind Hompland

01.08.2015 Fjell kyrkje
Karoline Kjærnet Ormåsen og 
Rune Thuestad
Sunniva Lie Nese og 
Jens Ivar Breivold Melås



Annonseplass?
Fjell Kyrkjeblad kjem i 
postkassa til alle i Fjell 
kommune  6. gonger i året.  
Dersom du vil nå breitt 
ut, kan vi hjelpa deg med 
annonseplass. 

Ta kontakt for et tilbod. 
Tlf 55097456 eller
kristina.eo@fjell.kommune.no

Bunar for menn

Hans  90624854  ha_kvalh@hotmail.com
Nina   92243478 ( e.kl 18)  ninaellertsen@hotmail.com
Vi har bunadsutstilling på Sotra.  -  www.BunadForMenn.no 

Herrebunader.
Vi kan levere følgende: Fana, Sotra, Hardanger, Rogaland, Samnanger, Os, 
Fusa, Nordland, Sunnmøre, Hallingdal, Gudbrandsdal, Romerike, Øst/Vest 
Telemark, Numedal, Østerdal.

Pakkeløsninger.
Jakke, bukse, vester, skjorter, alt bunadssølv, kniv, broderert bunadspose, 
kleshenger, buksseler. Best på pris og kvalitet.
Bunadene er bygget på modeller fra 1850 tallet og er håndtverk av høy 
kvalitet,

Dersom barna dine blir alvorleg eller langvarig sjuke, kan det få store 
konsekvensar for både dei og familien. 
Med ei barne- og ungdomsforsikring frå Sparebanken Vest kan du gjere 
framtida litt tryggare for deg og dine.

Snakk med rådgivaren din i banken om forsikring, eller ta kontakt med 
oss på 815 22 002.

Er barna dine forsikra?
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Gravferdsannonser

VESTGAR
E L E K T R O

-din el-kontakt

Møllestykket 21, 5360 Kolltveit
T: 400 30 210 • E-post: post@vestgarelektro.no • www.vestgarelektro.no

Westland Elektro AS  
har fusjonert med  
Vestgar Elektro AS

Annonsar

grafisk designmanual DNK primo 2008 9

Den stiliserte dueflukten og ordene “gjennom livet”  understreker det samme som bildekollasjen; nemlig folkekirkens nærvær fra 
fødsel til alderdom - i både glede og sorg. 
Dueflukten kan benyttes med og uten bakgrunnsfarge, med og uten ordene “gjennom livet” samt i de forskjellige profilfargene. Den 
kan deles opp og man kan bruke den i ulike størrelser. Den kan også stå på egne ben, men skal ikke brukes innkopiert på foto og den 
skal ikke speilvendes. 

 grafiske elementer - dueflukt

dueflukten uten tekst

utsnitt av dueflukten i transparent 50%

dueflukten med tekst

utsnitt av dueflukten i negativ trykk på profilfarge

Ulike utgaver av dueflukten kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)
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Annonsar



grafisk designmanual DNK primo 20086

bildekollasj

Bildekollasjen finnes i fire varianter: To horisontale og to vertikale. Stripen mellom rutene kan varieres i forhold til bakgrunnsfargen. 
Deler av bildekollasjen kan brukes separat, men det er ikke anledning til å sette sammen kollasjen i ny/annen rekkefølge enn den som 
er vist her. 

Det er viktig å bruke de grafiske elementene slik at de samlet gir assosiasjoner til kirkens verdier - og ikke bare der det ser pent ut.  

Bildekollasjene kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)

grafisk designmanual DNK primo 2008 9

Den stiliserte dueflukten og ordene “gjennom livet”  understreker det samme som bildekollasjen; nemlig folkekirkens nærvær fra 
fødsel til alderdom - i både glede og sorg. 
Dueflukten kan benyttes med og uten bakgrunnsfarge, med og uten ordene “gjennom livet” samt i de forskjellige profilfargene. Den 
kan deles opp og man kan bruke den i ulike størrelser. Den kan også stå på egne ben, men skal ikke brukes innkopiert på foto og den 
skal ikke speilvendes. 

 grafiske elementer - dueflukt

dueflukten uten tekst

utsnitt av dueflukten i transparent 50%

dueflukten med tekst

utsnitt av dueflukten i negativ trykk på profilfarge

Ulike utgaver av dueflukten kan lastes ned her: www.kirken.no/www.kyrkja.no (> Ressurser > Grafisk profil)

Besøksadresse: Tytebærbrekko 2, Straume

Sentralbord: 55 09 74 40
Epost: post.kyrkja@fjell.kommune.no

VESTHORDLAND  
PROSTIKONTOR
Prost: Erling Kopperud, 
55 09 74 42  -  m. 90 85 89 39
epost: erling.kopperud@fjell.kommune.no
Prostiprest: Helge Unneland 911 23 612
Prostesekretær: Ingjerd H. Johansen 55 09 74 43

FJELL KYRKJEKONTOR
For kontakt med prest i Fjell: kvardagar frå kl 09.00-15.00  
55 09 74 40 / m. 93 41 46 22
elles ring beredskapstelefon i prostiet: 95 48 36 55

ADMINISTRASJON
Kyrkjeverje: Annlaug Børve 55 09 74 48 / m.47 30 45 30
epost: annlaug.borve@fjell.kommune.no
Ass. kyrkjeverje: Borghild Hustad Berge 
55 09 74 45  -  m. 99 70 69 42
epost: borghild.berge@fjell.kommune.no 
Kontorsekretær: Anne-Kari Vik 55 09 74 63 
epost: anne-kari.vik@fjellkommune.no
Informasjonsarbeider: Kristina Ekerhovd-Ottersen
epost: kristina.ekerhovd-ottersen@fjell.kommune.no
Endringskonsulent: Roar Moen 55 09 74 50
epost: roar.moen@fjell.kommune.no

PRESTAR
Sokneprest: Terje Aannerød 55 09 74 51
epost: terje.aannerød@fjell.kommune.no
Kapellan: Bjarte Nese 55 09 74 52
Kapellan: Petter A. Ekerhovd-Ottersen 55 09 74 46
Ungdomsprest: Maria Tveten 55 09 74 60

DIAKONI
Soknediakon: Torbjørn Fjøren 
55 09 74 47  -  m. 92 29 53 77 
epost: torbjorn.fjoren@fjell.kommune.no
Ungdomsdiakoner Basecamp 55 09 74 58  
- Nils Ivar Honningdal m. 99 46 88 70

UNDERVISNING
Kateket: Mildred Fjøren Heggernes  
55 09 74 49 / mildred.heggernes@fjell.kommune.no
Kateket/ t-teamsleiar: Rannveig Vestbøstad Vik
55 09 74 61 / rannveig.vik@fjell.kommune.no
Kyrkjelydsped. / t-team: Søgnie Lillevik Nilsen 55 09 74
Kyrkjelydsped. / t-team: Linn-Elise Richardsen  55 09 74 
Ungdomsarbeidar: Kristine Rykkje Hopland 55 09 74 54
Ungdomsarbeiar: Eivind Kausland 55 09 74 54

KYRKJEMUSIKK
Kantor: Olav Sørheim   56 33 25 01
epost: olav.sorheim@fjell.kommune.no
Organist i Foldnes: Aasmund Brekke  56 32 41 90
Organist i Landro: Eline Olsen  m. 90 60 53 32

DRIFT
Driftsleiar: Norvald Snekkevik 
55 09 74 55 – m. 93 07 07 41
epost: norvald.snekkevik@fjell.kommune.no
Kyrkjegardsarb.: Torstein Vassnes  40 84 50 17
Kyrkjegardsarb.: Lorentz Andreas Skumsnes 90 07 21 29
Lærekandidat: Vegard Lynglund
Kyrkjetenarar i Fjell: Ingalis A. Malmo 56 33 25 01
Kyrkjetenar i Foldnes: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90
Kyrkjetenar i Landro: Ingjerd H. Johansen  55 09 74 43

FJELL SOKNERÅD 
Soknerådsleiar: Dag Olav Bjorøy  m. 917 51 706
Fjell kyrkjelydsutval: Anne Elisabeth Hornnes 91 38 77 33
Foldnes kyrkjelydsutval: Torhild Smith Wiker 92 65 44 75
Landro Kyrkjelydsutval: Tove Karin Lyngsmo Angeltveit 
995 90 448

www.kyrkja.no/fjell
www.t-dagen.no 
www.basecamp-sotra.no

� Kontaktinfo

Kontakt med prest i Fjell 
Ved behov for teneste frå prest, som ikkje kan vente (til dømes dødsbod, 
soknebod for døyande, sjelesorg/ støtte i kritiske situasjonar), 
skal ein ta kontakt med: 

På dagtid		       tlf. 55 09 74 40  /  m. 93 41 46 22 

Beredskapstelefon i prostiet
I tidsrommet kl 17.00-08.00 på kvardagar og i helgane/høgtidene frå 
kl 08.00 er det alltid ein prest i beredskap i prostiet.

Vakthavande prest på telefon:		  m.  95 48 36 55

Sjelesorg og samtale
Vi har alle teieplikt, så det som vert fortald oss kjem ikkje vidare. Du må difor 
med frimod ta kontakt med nokon av oss på eit av desse telefonnummera:

Sokneprest Terje Aannerød 		  tlf. 55 09 74 51 (a)
Kapellan Bjarte Nese			   tlf. 55 09 74 52 (a)
Kapellan Petter A. Ekerhovd-Ottersen     	 tlf. 55 09 74 46 (a)
Ungdomsprest Maria Tveten		  tlf: 55 09 74 56 (a)
Soknediakon Torbjørn Fjøren 		  tlf. 55 09 74 47, m. 92 29 53 77
Ungdomsdiakon Nils Ivar Honnigdal		  tlf. 55 09 74 58, m. 99 46 88 70
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o T1-dag med
Bli med og syng gamle og nye barnesongar!

Velkomen til alle som er døypte dei 
tre siste månadene. Vi serverer lunsj. 
Velg den T1-dagen som passar best:

• 31. august i Fjell kyrkje
• 12. oktober i Foldnes kyrkje
• 2. november i Landro kyrkje
• 7. desember i Fjell kyrkje 
Påmelding: t-dagen.no 
eller kyrkja.no/fjell  
Telefon: 55 09 74 62 
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BÅRD LANDRO
Landro kyrkje 25.09 kl.20:00

Bill: 200,- / 100,-

--- Salmer og liturgi i ny drakt ---



B-BLAD
Returadresse:  Fjell Kyrkjelyd
Postboks 184, 5342 Straume

Navn:............................................................................

Adresse.........................................................................

.......................................................................................

Bli med i trekninga av en stor
valgfri PEPPES PIZZA! Send inn 
kryssord til  Fjell kyrkjekontor,  
PB 184, 5342 Straume. 
Merk konvolutten: "Kryssord"

Vinnar av Barnekryssord  
i nr. 3 2015:

Sara Horgen Toft
Øvre Brekkemyra 4

5382 Skogvåg

Vannrett

1. Abrahams 
kone

5. Spisested
6.Storfe

7. Skratte
9. Dessert

11. Jentenavn

Loddrett

1. Lærested
2. Kvitt papir

3. Tørka frukt
4. Guttenavn

8. Einar
 Larsen

10. Ytret

Ny på Sotra?
Her er nokre av samlingane og aktivitetane du kan bli med på i kyrkjene i 
Fjell. Du er Hjarteleg velkommen!

Foldnes kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl 11:00. 

Bibel, bøn og lovsong - Siste søndag kvar måned kl. 18:30. 
Kontakt: Petter Ekerhovd-Ottersen 97 67 97 56

KM Kluzz  - annakvar tysdag kl. 16.30 til 18.45. For heile familien! 
Kontakt: Rannveig Vestbøstad Vik 55 09 74 46

RAMP  - annankvar tysdag frå 8.sept. Inspirerande temakvelder med 
husband og kaffe! Kontakt: Janne Mo og Kristina Ekerhovd-Ottersen  

Treff - i kyrkjelydssalen første onsdag pr. mnd. kl. 11.30 – 14.00. Varm 
mat, undervisning og felleskap. Kontakt: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90

Lukas Tensing  - Måndagar frå kl. 18:30 i kyrkjerommet. For deg som går 
i 8.klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten 55 09 74 60

Ungdomslaurdag - i Vestfløyen frå kl. 19.00 og utover, for deg som går i 
9.klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten 55 09 74 60

Mannsgruppa - kyrkjelydssalen ein torsdag i månaden.  
Kontakt: Bjørn Andersen 908 92 950

Basardamene  - oppstart 17.sept kl.19.00 i Foldnes kyrkje

Fjell kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndager kl. 11.00

Retreatkveldar  - Ein onsdag i månaden kl. 20.00. Tekstlesing, musikk og 
enkel kveldsbøn. Kontaktperson: Terje Aannerød 

Tweensklubben  - I Fjell kyrkje fredager kl. 19.00 – 21.00.  
For deg som går i 5.klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten

Gjenbrukskveld  - en måndag i månaden. Frå kl. 19.00 i kyrkjelydssalen. 
Ta med gamalt tøy og sy nye skattar.  

Familiekrik - lørdager kl. 15.30 på Bildøy bibelskole. Se Facebook 
Familie Krik Bildøy, eller kontakt: Søgnie Nilsen 97546646 

Vokalensemlet Sotra reviderte  - for alle som vil synge a-capellakor, 
tysdagar kl 19-21.30. Kontakt: Jarle Hauge 482 84 287

Fjell kyrkjebrass  - om du spelar brassinstrument. Annankvar torsdag på 
oddetallsveker kl 20.-21.30. Kontakt: Olav Sørheim 926 15 988

Fjell barne- og tweenskor  - annankvar tysdag på oddetallsveker.  
1.-4.klasse kl.17.30  - 18.30, 4.-6.klasse 18.-19.00.  
Kontakt: Kari Mortensen 411 22 323

Landro Kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar, kl.11:00.

Onsdagsmøte – I kyrkjelydssalen kl. 19.30, ein gong i månaden.  
Tale, lovsong og sosialt samvere. 

Taco-fredag  - ein gong pr. mnd i kyrkjelydssalen kl. 17. -19. Første gong 
26.september. Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52. For heile familien!

Nordre Fjell Barnekor – for deg som går i 1. -3.klasse, kl. 17.30-18.40 
tysdagar i partalsveker. Kontakt: Eline Olsen 906 05 332

Nordre Fjell Tweenskor – for deg som går i 4. – 7.klasse,  
kl. 18. -19.15 tysdagar i oddetalsveker. Kontakt: Eline Olsen 906 05 332

Treff i Landro – i kyrkjelydssalen onsdagar kl. 11.30-14. Fellesskap med 
god mat, undervisning og song. Kontakt: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90 

Landroklubben  - i kyrkjelydssalen fredagar kl. 18.30 – 20.00. 
For deg som går i 8.klasse og oppover. Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52

For meir info og mailadresser, gå inn på kyrkja.no/fjell

Ågotneshallen 31.okt kl. 16.00-18.30 
Billettsalg opnar snart på  checkin.no

Meir info kjem på nettsida: krkje.no/fjell


